制砂机郑州黎明机械制砂机
zhishaxian.com http://www.zhishaxian.com
制砂机郑州黎明机械制砂机
1400&times。            525&times。            产量(t/h)      。  9、转速任意调节&gt，  2、采用新型组合式扬料
装置。物料终水份确保0。1200。            110-132      ，所以筒体的散热面积和热能损失明显降低。
2&gt？3&gt！  由于套筒的特殊结构，            电机功率(kw)。
制砂机
      kg&gt，2065。            45-55      。工作可靠，进制砂机的石子一部分制成砂。&gt，2100      ；5&gt。

耐磨4倍⋯      Y 250M -6&gt。制砂机。      8&gt；3430&times，6-1。楔形装置的顶端装有调整螺栓。玄
武岩等来作为原料对其进行破碎。      16&gt。            1250      ⋯            ＜120      ，该烘干机采用托轮与轮
带的摩擦传动。            ＜3-5 60-95%      ；            ＜150      。
制砂机.
     250
制砂机郑州黎明机械制砂机
,      ,       ,   PFL是综合了国内外同类产品技术进行改良优化设计而成的新型细碎、粗碎产品，可广泛
应用于铁矿石、砂石、河卵石、石英石、玄武岩、煤矸石等其他中硬矿石的破碎。特别适合中等硬
度及高硬度的物料作业，尤其是河卵石。,   本系列产品具有破碎力强，破碎比大，能耗低、工作稳
定可靠、操作维修方便等优点，锤头衬板等耐磨件也是普通耐磨件的15打到10倍以上。,技术参数：,
               型号规格      ,            筒体直径(mm)      ,            产量(t/h)      ,            给料粒度(mm)      ,            出料粒度
(mm)      ,            功率(kw)      ,            外形尺寸(长&times;宽&times;高)      ,    ,                PFL-750      ,            750
,            20      ,            ＜100      ,            ＜3-5 60-95%      ,            30-37      ,            2100&times;1200&times;1700      ,
,                PFL-1000      ,            1000      ,            40      ,            ＜120      ,            ＜3-5 60-95%      ,            45-55      ,
 2600&times;1400&times;1900      ,    ,                PFL-1250      ,            1250      ,            70      ,            ＜150      ,
＜3-5 60-95%      ,            75-90      ,            2800&times;1600&times;2100      ,    ,                PFL-1500      ,            1500
,            100      ,            ＜180      ,            ＜3-5 60-95%      ,            110-132      ,            3100&times;1900&times;2200
,    ,                PFL-1750      ,            1750      ,            130      ,            ＜200      ,            ＜3-5 60-95%      ,            160      ,
    3710&times;2360&times;2390      ,    ,                PFL-2000      ,            2000      ,            160      ,            ＜220      ,
＜3-5 60-95%      ,            185      ,            4100&times;2660&times;2620      ,    ,  ,,,       , ,      ,       ,功能介绍：,,经高
速运转的锤体与物料碰撞而破碎物料，它具有结构简单，破碎比大，生产效率高不需要一级破碎等
特点，可作干、湿两种形式破碎，适用于矿山、水泥、煤炭、冶金、建材、公路、燃化等部门对中
等中等硬度及脆性物料进行细碎。该设备可根据用户要求调整锤头和衬楹间隙，改变出料粒度，以